证券代码：002065        证券简称：东华软件        公告编号：2023-050

东华软件股份公司

关于注销下属子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 11 日召开第八届董

事会第五次会议，审议通过了《关于注销下属子公司的议案》，同意公司注销云

南东合数据信息技术有限公司（以下简称“云南东合”）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修订）》、《公司章程》等

相关规定，本次注销事项在董事会权限范围内，无需经过股东大会批准。本次注

销事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。现将具体情况公告如下：

一、注销子公司基本情况

1、公司名称：云南东合数据信息技术有限公司

2、统一社会信用代码：91530100MA6MW2M08C

3、住所：云南省滇中新区大板桥街道云水路 1号 A2 栋 411-6 室

4、成立日期：2017 年 11 月 27 日

5、法定代表人：沈连金

6、注册资本：人民币 10,000 万元

7、企业类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

8、股权结构：公司持有云南东合 100%的股权

9、经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广、技术转让；计

算机系统服务；数据处理；基础软件服务、应用软件服务、公共软件服务；销售

计算机软、硬件及外围设备、通讯设备；承接工业控制与自动化系统工程、计算

机通讯工程、智能楼宇及数据中心计算机系统工程；货物进出口、技术进出口、

代理进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、本次注销的目的及影响

根据公司实际经营情况和后续经营计划，以及云南东合的实际情况，为优化

内部管理结构，降低管理成本，提高运营效率，对云南东合进行注销。

本次注销完成后，云南东合不再纳入公司合并报表范围，因其未开展实际经

营业务，对公司整体业务发展和财务状况不存在实质性影响，也不会对公司整体

业务发展和盈利水平产生重大不利影响，不会损害公司及股东、特别是中小股东

的利益。公司将严格按照《公司法》、《公司章程》的相关规定办理清算及注销

登记的相关手续。

三、备查文件

第八届董事会第五次会议决议。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

二零二三年五月十二日